平成 26 年６月３日

株 主 各 位

会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
代 表 者 名  代表取締役社長  髙 橋  修

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 9663 ）

                                      問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名  専務取締役管理本部長
                                 矢 野  範 行

                        電 話  048－648－6111

第 50 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、平成 26 年６月２日付でご送付申し上げました、当社「第 50 期定時株主総会招集のご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり謹んで訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所は＿＿を付して記載しております。

敬具

記

【訂正箇所】

19 ページ  連結損益計算書

訂正前 訂正後

            （単位：百万円）

税金等調整前当期純利益    3,445

            （単位：百万円）

税金等調整前当期純利益    3,455

以   上